



Real Madrid

شاید امروز تکلیف آنجلوتی روی نیمکت رئال روشن شود

آخرین فرصت

امروز و فردا فوتبال باشگاهی در اروپا لذت ببرید که بعد از آن باید برای ۲ هفته تعطیلی حوصله‌سرب فیفادی آماده شوید. امروز خیلی بازی مهمی نداریم؛ غیر از لیورپول-استون ویلا با ارفاق و رئال مادرید-اوساسونا، اما فردا چلسی با آرسنال و اینتر با ناپولی بازی دارند که مهم ترین دیدارهای این هفته خواهند بود.

رئال وضعیت خیلی بدی دارد. روحیه وینسیوسوس پس از تیردن توپ طلا داغان است. او در نیمه دوم بازی با میلان (شکست ۳ بر یک) متغله‌خانه بازی می‌کرد و اصلا به سمت توپ هجوم نمی‌برد. امپا به هم



هنوز نتوانسته خودش را در ترکیب رئال جای بیندازد و با شرایط فعلی برای دومین بار از فهرست تیم ملی فرانسه هم خط خورد تا سال ۲۰۲۴ را با تنها ۳ گل زده در ۱۱ بازی ملی به پایان برسد. مصدومیت کارواخال و کور، توپو ضعف‌های دفاعی رئال را آشکار کرده. رئالی‌ها با بزرگراه چهارباندی که میلیتانو و لو کاس و اسکس در سمت راست دفاعی باز کرده‌اند، در ۳ بازی اخیر خانگی خود، ۹ گل خورده‌اند. مادر بدی‌ها ساعت ۱۶:۳۰ امروز از اوساسونا پذیرایی می‌کنند؛ همان تیمی که تنها شکست بارسولونا در لالیگای این فصل را آن هم با ۳ گل به آنها تحمیل کرده.

نتایج ضعیف و شکست در نخستین دوره لیگ قهرمانان فراموش‌شده جدید، برای پادشاه اروپا زبان‌هایی به همراه داشت. رئال در حالی در رتبه هجدهم جدول قرار دارد که ۸ تیم اول مستقیماً به مرحله بعد صعود می‌کنند و تیم‌های نهم تا بیست و چهارم به پلی آف می‌روند. قرار گرفتن در جمع ۸ تیم اول، ۲ میلیون یوروی دیگر برای باشگاه زیان خواهد داشت، با این حال هنوز ۱۱ میلیون یورو پاداش حضور در مرحله یک‌هشتم از دست رفته.

رئال برای حضور در این رقابت‌ها ۱۸۶۲ میلیون یورو پاداش گرفته و ۴۲ میلیون یورو هم برای ۲ پیروزی-هر مساوی هم ۷۰۰ هزار یورو پاداش دارد. پاداش تیم‌های نهم تا شانزدهم، یک میلیون یورو است و پیروزی در پلی آف یک میلیون دیگر به همراه دارد. باینکه جایزه‌های افزایش یافته ولی ممکن است رئالی‌ها فاسوس بخورند که چرا از همه فرصت‌ها برای کسب درآمد بیشتر استفاده نکرده‌اند.

شوا منی هم برای بازی با اوساسونا مصدوم است. مشکل او آسیب دیدگی مچ پای چپ است که این هافبک فرانسوی را یک ماه از مسابقات دور نگه می‌دارد؛ بازی با اوساسونا، لگاس، لیورپول و حتافه. مودریچ در بازی با آت میلان به ۵۰ بازی با پیراهن رئال مادرید رسید؛ با ۳۹ گل زده و ۸ پاس گل.

رئال ۳ بازی آخر را از اوساسونا برده و در ۲ بازی اخیر هر بار ۳ گل به این تیم زده. البته اوساسونا در لالیگا موفق شده ۲ مسابقه از دیدار در برنابئو را به تساوی بکشاند، در حالی که در ۱۳ سفر قبلی به این ورزشگاه فقط یک مساوی گرفته بودند. تیم پمیلونایی ۲ بازی آخر خود را بدون گل خورده پیروز شده و اکنون سابقه نداشتن این روند به ۳ بازی برسد.

در ۱۸ بازی آخر لالیگایی بین ۲ تیم، رئال ۱۳ برد و ۵ مساوی داشته. آخرین شکست تیم مادریدی هم ژانویه ۲۰۱۱ در زمین حریف رقم خورد که مورینیو و کامپاس روی نیمکت ۲ تیم بودند.

باخت به بارسلونا به ۴۲ بازی بدون شکست رئال در لالیگا پایان داد (۳۱ برد و ۱۱ مساوی) و آنها را در یک‌دهمی رکورد بارسلونا (۴۴ متوقف کرد. از ماه مه ۲۰۱۹ رئالی‌ها هرگز شکست متوالی در لالیگاندلشتند.



بیرحکم‌ترین بارسای تاریخ



فرانسوی‌ها پدیده لیگ قهرمانان

غیر از پاری سن ژرمن، بقیه عالی کار کرده‌اند

نیمی از مسابقات مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا به پایان رسیده و بیشتر تیم‌ها متحمل شکست‌هایی شده‌اند. وضعیت برخی باشگاه‌های بزرگ مثل رئال و بایرن خوب نیست اما ۶ تیم هنوز شکستی نداشتند و از این ۶ تیم، ۲ تیم فرانسوی هستند؛ موناکو (۳ برد و یک تساوی) و برست (۱ برد و یک تساوی). لیل دیگر تیم فرانسوی هم فقط یک باخت داشته (۲ برد، یک تساوی و یک شکست). ۲ برد لیل مقابل رئال مادرید و آنتیکو به دست آمده و یکی از پیروزی‌های موناکو مقابل بارسلونا بوده. لیل با یوهه هم مساوی کرد. موناکو و برست در رده‌های سوم و چهارم جدول قرار گرفته‌اند و از بخت خوبی برای صعود برخوردارند.

اریک روا، بازیکن سابق ماری و سرمربی برست، فصل پیش با کسب رتبه سومی لیگ یک، توانست سهمیه اروپایی برای این باشگاه کوچک به ارمغان بیاورد.

در حالی که در تاریخ این باشگاه رتبه‌ای بهتر از هشتمی وجود نداشت. موناکو و لیل هم در لیگ دوم و چهارم شده بودند و لیل از پلی آف به لیگ قهرمانان رسید.

برونو ژسوس، سرمربی این تیم قبلاً هم در لیگ قهرمانان شایستگی اش را نشان داده. او ۲۰۱۵ وقتی سرمربی لیون بود، توانست رئال مادرید را حذف کند و

سال ۲۰۱۸ هم منچستر سیتی را با گواردیولا شکست داد. او همان کسی است که در پلی آف امسال مورینیو را با فترناچچه برد و به لیگ اروپا فرستاد. فقط ونگر توانسته بود به عنوان مربی فرانسوی هم گواردیولا و هم مورینیو را شکست دهد.

او به توصیه آنجلوتی سرمربی لیون شده بود.

سرمربی موناکو هم یک مربی ناشناخته اتریشی به نام ادی هوتز است. او در تیم‌های یانگ بویز، اینترآخت رانکفورت و مونسخن گلادباخ مربیگری کرده.

بدانشانی هوتز این بود که یک فصل پس از هاکردن اینترآخت، این تیم توانست بارسلونا را در توکمپ شکست بدهد و به فینال لیگ اروپا برود و قهرمان شود.

موناکو و لیل در حال حاضر در لیگ یک فرانسه هم در رده‌های سوم و چهارم هستند اما برست که بیشتر توان خود را برای اروپا هزینه کرده، در رده یازدهم جدول فرانسه است. در عوض، پاری سن ژرمن که در آن جدول با ۶ امتیاز اختلاف نسبت به ماری بر صدر جدول خوش نشسته، انگار فقط

زورش به فرانسوی‌ها می‌رسد. تیم لوئیس انریکه با شکست ۲ بر یک مقابل آنتیکو مادرید و با کسب ۴ امتیاز در رده ۲۵ جدول لیگ قهرمانان جای گرفته که این ضعیف‌ترین شروع باشگاه در ۲۰ سال اخیر است.

بازی ۲ بازی باقی‌مانده پاریس-ها در این رقابت‌ها، مقابل بایرن مونیخ و منچستر سیتی خواهد بود و بی‌اس‌جی تنها یک بازی خانگی دیگر در پیش دارد. این تیم با لوئیس انریکه در لیگ قهرمانان حرفی برای گفتن ندارد؛ عبرت، ۳ مساوی، ۷ شکست، با ۳۷٫۵ درصد پیروزی.

در بازی پاریس و آنتیکو مادرید، نخل گوریا بازم هم وارد زمین شد و یک گل لحظه آخری زد. او در این فصل ۳ بار دست به این کار مهم زده؛ گل پیروزی دقیقه ۹۰+۲ مقابل بلباتو، گل تساوی دقیقه ۹۰+۵ در بازی با رئال و گل پیروزی دقیقه ۹۰+۳ در بازی سن ژرمن. گل‌های او ۷ امتیاز برای تیم آنتیکو داشته. آنتوان گریزمان هم با ارسال یک پاس گل به ۵۰ تأثیرگذاری در گل در لیگ قهرمانان اروپا رسید و چهارمین بازیکن فرانسوی از این لحاظ شده؛ بعد از کریم بنزما (۹۰+ گل و ۳۰ پاس گل)، کیلین امپابه (۴۹+ گل و ۲۷ پاس گل)، تیری انری (۵۰+ گل و ۲۳ پاس گل) و آنتوان گریزمان (۳۷+ گل، ۱۳ پاس گل).

بارسلونا با هانسی فلیک همچنان مشغول گلباران حریفان است. آنها در خانه ستاره سرخ بلگراد ۵ گل زدند و البته ۳ گل هم خوردند. این هفتمین پیروزی متوالی بارسا با حداقل ۳ گل زده بود که در این بردها بایرن مونیخ و رئال مادرید هر کدام (۳ گل) بین قربانی‌ها بودند.

سرمربی آلمانی تیم متفاوتی ساخته، بارسای‌ها در ۲۴ سال اخیر حتی با مسی، رونالدینیو، انوتو، سوارس و نیمار هم نتوانسته بودند اینقدر گل بزنند. در این سه چهارم قرن، بارسا فقط یک بار به رکورد جدید

گلهایی اش نزدیک بوده؛ فصل ۵۱-۱۹۵۰ که با فردیناند دانوچیک در ۱۶ بازی نخست فصل ۵۴-۱۹۵۰ زده بود و حالا این رکورد با تیم فعلی به ۵۵ گل افزایش یافته است.

البته فلیک هنوز نتوانسته به رکورد دیوانه‌وار ناگلزمان نزدیک شود. بیشترین گل زده بعد از ۱۶ بازی بین تیم‌های ۵۱ گل معتبر اروپایی را بولیان ناگلزمان با بایرن در فصل ۲۲-۲۰۲۱ ثبت کرده با ۴۶ گل. این فصل بارسا هانسی فلیک ۵۵ گل داشته. توماس توخل فصل ۱۹-۲۰۱۸ با پاریس به ۵۴ گل، هانسی فلیک فصل ۲۰-۲۰۱۹ با بایرن به ۵۲ گل، پپ گواردیولا فصل ۱۴-۲۰۱۳ با بایرن به ۴۶ گل، زین الدین زیدان فصل ۱۶-۲۰۱۵ با رئال به ۴۶ گل، توماس توخل فصل ۱۶-۲۰۱۵ با دورتموند به ۴۶ گل، مانوئل پگیلینی فصل ۱۴-۲۰۱۳ با منچستر سیتی به ۴۶ گل و تیتو ویلاوا فصل ۱۳-۲۰۱۲ با بارسا به ۴۶ گل رسیده بودند.

آبی‌اناری‌ها برای اولین بار در ۵۵ سال اخیر موفق شدند در ۳ بازی متوالی اروپایی حداقل ۳ گل به ثمر برسانند؛ شبر صفر در بازی با یانگ بویز، ۲ بر یک مقابل بایرن مونیخ، ۴ بر صفر در بازی با رئال مادرید و ۲ بر ۰ مقابل ستاره سرخ.

رافینیا سال ۲۰۲۴ در حالی که در ۱۰ بازی قبلی اش در رقابت‌های اروپایی گلی زده بود، در ۳ بازی اخیر توانسته ۳ گل اروپایی به ثمر برساند.

زول کنده در عرض ۲۳ دقیقه ۳ پاس گل داد و ششمین مدافع تاریخ لیگ قهرمانان شد که چنین کاری انجام می‌دهد؛ بعد از زوبرتسو کارلوس (رئال)، جوردی آلبا (بارسا)، فیلیپ لام (بایرن)، ژاوتو کانسول (سیتی) و اشرف حکیمی (پاریس).

لواندوفسکی تعداد گل‌هایش را در لیگ قهرمانان به عدد ۹۹ رساند. فلیک گفت اگر می‌دانست که لواندوفسکی ۹۹ گل شده، او را دقیقه ۷۸ تعویض نمی‌کرد تا صدمی را هم بزند. او ۱۹ گل در این فصل زده که ۵ تا از هالند و تا ۷ از رافینیا بیشتر است. رافینیا ۱۰ پاس گل داده و با ۲۲ تأثیرگذاری روی گل‌های بزرگ اروپایی دارد.



توقف انگلیسی‌ها به جز لیورپول

فقط یک تیم لیگ برتری در هفته چهارم اروپا برنده بود

در حالی که نماینده‌های انگلیس در لیگ قهرمانان اروپا تا هفته سوم خوب می‌تاختند، در هفته چهارم به زمین‌های سخت خوردند. منچستر سیتی به اسپورتینگ لیسبون و سرمربی آینده منچستر یونایتد ۴ بر یک باخت، استون ویلا با اشتباه مینگز که ندانسته توپ را با دست گرفت و پنالتی داد به کلوب بروخه باخت، آرسنال با وجود ارائه بازی برتر نسبت به اینتر میلان با ۳ اشتباه داوری که برای حریف پنالتی گرفت و پنالتی آنها را ندید شکست خورد. تنها لیورپول بود که به بردهای اروپایی اش ادامه داد و در ایستگاه چهارم توقف نداشت. تیم‌های انگلیسی تا هفته سوم ۱۰ برد و ۲ مساوی در ۱۲ بازی داشته‌اند.

آرسنال همچنان دور از خانه، در گلزنی ناتوان است؛ ۴ بازی اروپایی خارج از خانه، بدون گل زده و ۳ شکست است. در زمین پورتو، بایرن مونیخ، آتالانتا و اینتر میلان. آرتا تیمی از ۳ بازی آخر خود را باخته است و این آمار در آستانه دیدار فردا مقابل چلسی قدرتمند، اصلاً آمار خوبی نیست.

در لیگ اروپا هم تا تنه‌ام ۲ بر ۳ به گالاتاسرای باخت و ۳ گل از گل‌های تیم ترک را اوسمین زد. مهاجم نیجریایی مغضوب ناپولی در ۱۰ بازی، ۱۰ گل برای گالا به ثمر رسانده است. پاس هر دو گل اوسمین را هم مرتز زده؛ به یاد روزهایی که در ناپولی کنار هم بازی می‌کردند.

در دیگر بازی این رقابت‌ها منچستر یونایتد سرانجام و پس از یک سال و اندی، یک پیروزی اروپایی به دست آورد، آن هم بدون گل زدن. رود فان نیستلروی پس از پیروزی پرگل مقابل لستر در جام اتحادیه و تساوی با چلسی در لیگ برتر، تجربه اروپایی خود را نیز با موفقیت به پایان برد و یونایتد را در برابر پاتوک یونان به برد ۳ بر صفر رساند. این برد خارج از خانه، نخستین پیروزی من یونایتد پس از ۳۸۰ روز در رقابت‌های

اروپایی بود. آنها آخرین بار در هفته سوم مرحله گروهی فصل قبل لیگ قهرمانان، با نتیجه یک بر صفر کینه‌هاگن را شکست داده بودند. تهاخ در ۱۱ بازی آخر در اروپا آمار یک برد، ۵ مساوی و ۵ باخت را ثبت کرده بود.

با رفتن سرمربی هلندی، برونو فرناندز به خودش آمده. او در ۲ بازی قبلی ۳ گل و ۸ پاس گل داشت و حالا در ۳ بازی توانسته ۳ گل و یک پاس گل ثبت کند.

چلسی هم در لیگ کنفرانس که واقعا در اندازه شخصیت این تیم نیست، حریف ارمنستانی خود را گلباران کرد و با بازیکنان ذخیره‌اش ۸ بر صفر را شکست داد. تیم نو (نوج) را در هم کوبید. انزو فرناندس که به دلیل مشکلات خانوادگی روزهای بدی را سپری می‌کند، در این بازی در ۹ دقیقه ۳ بار پاس گل داد؛ دقیقه ۱۸، ۱۲ و ۲۱.

باشگاهی خود نتوانسته بود گلی بزند یا بسازد. سرمربی تیم نوج، دستیار سابق سایننتو در استقلال بوده، روی مانا.



ویلا در بندر

بازی بزرگ امروز لیگ برتر در آنفیلد برگزار می‌شود؛ بین لیورپول و استون ویلا. ویلا در ۱۶ بازی از ۱۸ بازی اخیر خارج از خانه خود در لیگ برتر، مقابل تیم‌هایی که در صدر جدول قرار دارند، شکست خورده است. آخرین بازی که آنها با یک تیم صدر جدول بازی داشتند و به پیروزی رسیدند، به ژانویه ۲۰۰۰ برمی‌گردد که لینز را در آندروود ۲ بر یک شکست دادند. از ۶ سفر اخیر هم که ویلا به لیورپول داشته در ۵ بازی بازنده بوده و یک تساوی به دست آورده. استون ویلا با ۳ شکست پیاپی به مسابقه امشب پا می‌گذارد؛ شکست ۴ بر یک از تاتنهام در لیگ برتر و باخت یک بر صفر از بروخه در لیگ قهرمانان. ویلا سابقه پیروزی در ورزشگاه آنفیلد را زیاد دارد؛ در ۳ بازی لیگ برتری در این زمین پیروز شده و فقط منچستر یونایتد (۱۲) و چلسی (۷) بیشتر از آنها در این زمین برنده بوده‌اند. آرسنال نیز عبرت در آنفیلد کسب کرده.

لیورپول به حریفان اجازه شوت نمی‌دهد و در این فصل فقط ۳۴ ضربه به سمت دروازه آنها روانه شده که پس از منچستر سیتی (۳۲)، کمترین شوت را داشته‌اند. با پیروزی مقابل برایتون، اسلوت به پنجمین مربی لیگ برتر تبدیل شد که در ۸ بازی از ۱۰ بازی ابتدایی خود برنده می‌شود؛ بعد از جان گرگوری (۱۹۹۸)، گاس هیدینگ (۲۰۰۹)، کارلو آنجلوتی (۲۰۰۹) و پوستکولو (۲۰۲۳).

از این جمع، تنها پوستکولو نتوانست در هفته یازدهم برنده شود.

نیمار کنار مسی، رونالدو در الهلال

تاتا مارتینسو، سرمربی آرژانتینی اینترمایاسی تأیید کرده که نیمار در این شهر خانه‌ای خریده است. البته او گفته فعلاً به دلیل فریب مالی امکان خرید نیمار برای این باشگاه وجود ندارد. عمارت ۲۶ میلیون دلاری ستاره برزیلی یک دلیل روشن دارد؛ بازی کنار مسی و لوئیس سوارس به یاد مثلث تاریخی MSN در فصل آینده، البته اگر تا آن موقع لوئیس سوارس از فوتبال خداحافظی نکرده و مسی در این باشگاه مانده باشد.

نیمار در بسیاری با استقلال دقایقی به زمین رفت و دوباره مصدوم شد و برای همین الهلال دیگر از او ناامید نشده. شایعه‌های زیادی در این چند روز در این باشگاه مطرح شده، مبنی بر خرید محمد صلاح و لیاثو در فصل آینده. از این دو شایعه جذاب‌تر، ادعای روزنامه اسپانیایی اسپرت است که نوشته قرارداد کریستیانو رونالدو با النصر تمدید نمی‌شود و این ستاره پرتغالی به جای نیمار به الهلال می‌رود.

نیمار ۲۳ آگوست ۲۰۲۳ به الهلال پیوست و تا به امروز فقط ۷ بازی برای این تیم انجام داده، یک گل زده و بیش از ۱۰ مجازی آبی‌ها را از دست داده است. او در کل دوران فوتبالش ۱۲۶۰ (روز محدود) سال و ۵ همام) در گریز مصدوم بوده و ۲۲۵ بازی را از دست داده است. این بار گفته می‌شود او بین ۴ تا هفته از فوتبال دور خواهد بود.

